[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 45/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO-SC

	CONTRATADO:
	ESPAÇO URBANO – CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA/ EPP

	OBJETO:
	O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada para Consultoria na realização da 2ª Conferência das Cidades do Município de Presidente Castello Branco-SC envolvendo todo território municipal, compreendendo: acompanhamento, elaboração de dinâmicas, material e palestra sobre o Tema “A Função Social da Cidade e da Propriedade”, considerando o Decreto Federal nº 5.790 de 25 de maio de 2006, e Resolução Normativa nº 19, de 25 de Maio de 2015, do Conselho Nacional das Cidades e a Portaria Nº 024, de 29 de Outubro de 2015 da Secretaria de Estado do Planejamento.

	VALOR:
	R$ 3.000,00 (três mil reais).

	VIGÊNCIA:
	10/05/2016 à 31/12/2016.

		Marisa Petkov Talini
Secretaria Municipal da Saúde e
 Bem Estar Social

[bookmark: _GoBack]

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png